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Pressrelease 30/04/03 

Viking Telecom levererar terminaler för SMS i det 
fasta nätet till KPN Telecom 

Viking Telecom (publ) har mottagit en initialorder för leverans av terminaler 
för SMS i det fasta telenätet till Nederländernas största teleoperatör KPN 
Telecom, via deras distributör Isolektra. 

Viking Telecom har erhållit order på SMS-terminaler från Isolektra i Nederländerna. Isolektra är 
distributör för KPN Telecom, Nederländernas största teleoperatör. KPN Telecom har tidigare valt Viking 
Telecoms systemlösning, via samarbetspartnern Comverse, och nu har man dessutom valt Viking Telecom 
som leverantör av terminaler. Den erhållna ordern är en mindre initialorder om 6000 enheter. 

- KPN’s lansering innebär ett viktigt genombrott för SMS i det fasta nätet. Att marknadsföra 
meddelandetjänster i det fasta nätet är ett viktigt strategisk drag för teleoperatörerna över hela världen 
i arbetet att söka nya vägar att öka intäkter och antalet nöjda kunder, säger Per A. Silfveroxel, vice VD 
för marknad- och försäljning på Viking Telecom AB. 

KPN offentliggjorde i februari i år att man på systemsidan valt Comverse som leverantör för att kunna 
erbjuda sina kunder SMS i det fasta nätet. Comverse har i sin tur valt att samarbeta med Viking Telecom 
för att ge KPN en helhetslösning. Lösningen ger bland annat KPN’s kunder full interkonnektivitet att 
skicka SMS i det fasta nätet samt till och från de mobila näten. 

SMS-tjänster (Short Message Service) har nu börjat lanseras i det fasta telenätet över hela världen. 
Viking Telecom är en helhetsleverantör med både terminaler och serverplattform i produktportföljen. 
Viking Telecoms serverplattform, FMG, är ett flexibelt nav som knyter ihop SMS i de fasta och mobila 
näten.  Viking Telecoms SMSit är en produktserie av SMS-terminaler för olika behov. Produkterna är mycket 
användarvänliga och ansluts enkelt till det vanliga telefonjacket. 

KPN är den marknadsledande teleoperatören i Holland, i både fasta och mobila nätet. KPN levererar 
telefoni och data/IP-tjänster över fasta nätet i Nederländerna och Västeuropa samt mobila tjänster i 
Nederländerna. Genom E-Plus i Tyskland och BASE i Belgien är KPN den tredje största mobiloperatören på 
dessa marknader. För mer information – www.kpn.com. 

Viking Telecom (publ.) koncernen utvecklar och marknadsför accessprodukter för befintliga och framtida 
kommunikationsnät inom affärsområdena Telecom och Microwave. Bolaget har sitt säte i Göteborg och 
aktiva dotterbolag i Sverige, Portugal och Hong Kong samt ett hälftenägt samriskbolag i Norge. Bolaget är 
noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista, under listnamnet VIKT.  För mer information – www.viking-
telecom.com. 
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